1

     [image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛУЖБО

КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2009 г. № 34
                                 Об установлении тарифа на услуги
        систем водоснабжения, оказываемые Килемарским МУ МПКХ

муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
(Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл 7 декабря 2009 г. № 122120090186)
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и на основании Положения
о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51,  п р и к а з ы в а ю:
1. Согласовать производственную программу Килемарского
МУ МПКХ муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в сфере водоснабжения на 2010 год.

2. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тариф
на услуги систем водоснабжения, оказываемые Килемарским
МУ МПКХ муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в размере 27,68 руб. за 1 куб. м.

                  Руководитель

Республиканской службы по тарифам

             Республики Марий Эл

      А.Шевчук